

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.1986), zwanej dalej „ustawą”, na przeprowadzenie szkoleń (łącznie 31 dwudniowych grup) dla pracowników Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE) na zlecenie Departamentu Promocji Funduszy Europejskich Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju.

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Mam pytanie dotyczące zaproszenia do składania ofert na szkolenia dla pracowników Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE):

O jakie konkretnie dokumenty chodzi w załączniku NR 2 do SIWZ pkt. 10. Następujące dokumenty znajdują się w posiadaniu Zamawiającego:

- 1)
- 2)

i stanowią potwierdzenie okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy pzp?

Odpowiedź 1:

Wykonawca może w pkt 10 wskazać oświadczenia lub dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw wykluczenia, które Wykonawca złożył Zamawiającemu: Centrum projektów Europejskich składając oferty we wcześniejszych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego, np. referencje.

Pytanie 2:

Czy w zapisie SIWZ jest błąd, czy faktycznie w ROZDZIAŁ IV. Pkt. 1., podpkt. 5) „dla części V zamówienia („Jak radzić sobie w sytuacjach konfliktowych w zespole”) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wskaże jednego trenera, który będzie uczestniczyć w realizacji zamówienia, posiadającego doświadczenie w realizacji szkoleń tj. każdy wskazany trener w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie: przeprowadził co najmniej 4 warsztaty/ treningi dotyczące umiejętności zarządzania w czasie, organizacji pracy, zwiększania efektywności wykonywanych zadań przez lidera i zespół.”? Pytamy ponieważ, wydaje się nam, że może być to błąd w zapisie, gdyż tematy zarządzanie w czasie, organizacja pracy czy też zwiększanie efektywności wykonywanych zadań mają tylko pośredni związek z tematem „Jak radzić sobie w sytuacjach konfliktowych w zespole”.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że ustalony szeroki zakres tematyczny warsztatów/ treningów (w odniesieniu do cz. V zamówienia) jako warunek udziału w postępowaniu jest celowy. Zamawiającemu zależy na tym, aby nie ograniczać potencjalnego kręgu Wykonawców (trenerów), spełniających warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, w odniesieniu do wskazanej części zamówienia.

Dodatkowo istotnym elementem podlegającym ocenie będzie dokonana przez wskazanego trenera prezentacja dotycząca ściśle kwestii konfliktów, tj.:

- Diagnozowania, z którymi osobami najczęściej mamy trudności w relacjach;
- Potrzeb osób uwikłanych w konflikt;
- Strategii rozwiązywania konfliktu.

Pytanie 3:

Jak konkretnie należy dostarczyć wraz z ofertą prezentację PowerPoint (zgodnie z ROZDZIAŁ VI., pkt. 4.), skoro oferta ma zostać przesłana lub dostarczona w formie „papierowej”? Czy wystarczą wydruki z programu PowerPoint?

Odpowiedź 3:

Prezentacja powinna być dostarczona w formie elektronicznej (w formacie PDF lub prezentacji Power Point lub prezentacji Prezi) na nośniku elektronicznym oraz papierowej. Opracowanie to stanowi treść oferty i nie może być zmienione po upływie terminu składania ofert. Prezentacja ta zostanie następnie przedstawiona przez wskazanego w ofercie trenera.

Dyrektor
Centrum Projektów Europejskich
Leszek Buller